議案第１３６号

備品購入契約の締結について

令和２年１１月３０日見積合わせに付した令和２年度石岡市立小中学校学

習用タブレット購入につき，下記のとおり購入契約を締結するため，石岡市

議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７

年石岡市条例第５９号）第３条の規定により議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  令和２年度石岡市立小中学校学習用タブレット購入

２ 契 約 の 方 法  随意契約

３ 契 約 金 額  金２３４,５４８,１６０円

４ 契約の相手方  茨城県水戸市元吉田町１１９４番地の２３

                     日興通信株式会社水戸支店

支店長 森 田 一 也

  令和２年１２月７日 提 出

                    石岡市長 谷 島 洋 司